
  
              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 

   znak pisma: TP.382.111.2022 BS 
 Koszalin, 28.11.2022 r. 

 Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr TP.382.111.2022 BS – leki onkologiczne, wspomagające oraz sprzęt pomocniczy 

 

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 
przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 

 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty 
oferty 

1 Cisplatin 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

100 

2 
Doxorubicine 
chydrochloride 

Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 100 

3 Ifosfamide Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 100 

4 Mesna 
Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-
222 Łódź 

100 

5 Vinorelbine Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

6 Methotrexate roztwór Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 100 

7 Methotrexate tabletki Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 100 

8 Carboplatin Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 100 

9 Docetaxel 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

100 

10 Dacarbazine Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

11 Vinblastine 
Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.K. ul. Obywatelska 128/152, 94-104 
Łódź 

100 

12 Vincristine Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

13 Bleomycin Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

14 Mitomycin 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

100 

15 Palbociclib Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

16 
Cyclophosphamide 
substancja 

Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 100 

17 
Cyclophosphamide 
drażetki 

Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 100 

18 Melphalan Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 100 

19 Chlorambucil Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 100 

20 Etoposide Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 100 

21 Fluorouracil Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

22 Bicalutamide Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 100 

23 Ondansetron 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. al. Jerozolimskie 134, 02-305 
Warszawa 

100 

24 Aprepitant Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 100 

25 Filgrastim Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

26 Vemurafenib Roche Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 100 

27 Cobimetinib  Roche Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 100 

28 Gemcitabine 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

100 

29 Calcium folinate Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 



  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

30 Paclitaxel 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. al.. Jerozolimskie 134, 02-305 
Warszawa 

100 

31 Ribociclib 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 
Katowice 

100 

32 Darbepoetin alfa Amgen Sp. z o.o. ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 100 

33 Trstuzumab Roche Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 100 

34 Topotekan Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

35 Temozolomidum Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 100 

36 Capecytbine 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-
248 Warszawa 

100 

37 Cladribine Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

38 Epirubicin Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 100 

39 Imatinib 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

100 

40 Irinotecan 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. al.. Jerozolimskie 134, 02-305 
Warszawa 

100 

41 Cytarabine Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

42 Fulvestran Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

43 Oxaliplatin Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

44 Doxorubicin Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 100 

45 Ixazomib 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została przekazana 
25.11.2022 r. 

- 

46 Vinorelbine Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

47 Bortezomid 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

100 

48 Netupitant Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

49  Durvalumabum Astrazeneca Kft.Aliz utca 4. B. ép.117-17 Budapest 100 

50 Cetuximab Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

51 Doxorubicyna Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

52 Vinorelbina Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

53  Imatinib 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

100 

54 Sunitynib Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

55  Ipilimumabum Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

56 Sorafenib Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 100 

57 Lapatynib Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

58 Panitumumab Amgen Sp. z o.o. ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 100 

59 Pemetrexed 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. al. Jerozolimskie 134, 02-305 
Warszawa 

100 

60 Thalitomide 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

100 

61 Levofolinic acid Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

62 5-fluorouracil Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

63  Darlutamid Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

64 Lomustyna 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

100 

65 Brentuksymab 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została przekazana 
25.11.2022 r. 

- 

66 Zoledronic Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

67 Ewerolimus 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

100 

68 Brygatynib 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została przekazana 
25.11.2022 r. 

- 

69 Rasburykaza Sanofi-Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 100 

70 
 Bendamustyny 
chlorowodorek 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

71  Ruksolitynib Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

72 Lenalidomid Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

73 Lanreotidum Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 



  
              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

74 Dexketoprofen 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 
Katowice 

100 

75 Aparaty do przetaczania  Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 100 

76 Niraparib GSK Serwices Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 100 

77 Abiraterone Optifarma Sp. z o.o. Sp.K. ul. Sokołówska 14, 05-806 Sokołów 100 

78 Pazopanib Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

79 Brygatynib 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została przekazana 
25.11.2022 r. 

- 

80 Procarbazinum 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

100 

81 
Przenośny system 
infuzyjny 

Skamex Sp. z o.o. Spółka Jawna ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

100 

82 Aksytynib 
Pfizer Traing Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 
Warszawa 

100 

83 Gefitynib Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 100 

84 Beksaroten Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

85 
Przyrządy do 
wielokrotnego 
pobierania 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. al. Jerozolimskie 134, 02-305 
Warszawa 

100 

86 Crizotinib 
Pfizer Traing Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 
Warszawa 

100 

87 Apalutamid Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24,02-135 Warszawa 100 

88 Anagrelide Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 100 

89 Temsirolimus 
Pfizer Traing Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 
Warszawa 

100 

90  Dabrafenib Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

91 Trametynib Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

92 Olaparibum Astrazeneca Kft.Aliz utca 4. B. ép.117-17 Budapest 100 

93 Obinutuzumab Roche Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 100 

94 Pertuzumab Roche Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 100 

95  Nab-paklitaksel Komtur Polska Sp. z o.o. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 100 

96 Trabectedin Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

97 Enzalutamide 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została przekazana 
25.11.2022 r. 

- 

98 Fludarabine Sanofi-Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 100 

99 Alektynib Roche Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 100 

100 
Dexamethasone 
phosphate 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 
Katowice 

100 

101 Nivolumab Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

102 Cabozantynib Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

103 Anagrelidum Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

104 Trastuzumab 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 
Katowice 

100 

105 Ibrutynib Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24,02-135 Warszawa 100 

106 Pembrolizumab Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

107 Ozymertynib Astrazeneca Kft.Aliz utca 4. B. ép.117-17 Budapest 100 

108 Atezolizumab Roche Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 100 

109 Piksantron 
Servier Polska Services Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 
Warszawa 

100 

110 Pomalidomid Komtur Polska Sp. z o.o. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 100 

111 Trastuzumab emtunsine Roche Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 100 

112 
Enkorafenib i 
Binimetynib 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

113 Nintedanibum Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

114 Afatynib Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 100 

115 Wenetoklaks Abbvie Sp. z o.o. ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa 100 

116 Daratumumab Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24,02-135 Warszawa 100 

117 Aflibercept Sanofi-Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 100 

118 Carfilzomib Amgen Sp. z o.o. ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 100 



  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

119 Typiracyl + Triflurydyna 
Servier Polska Services Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 
Warszawa 

100 

120 
Trastuzumab do 
kontynuacji leczenia 
Kanjinti 

Amgen Sp. z o.o. ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 100 

121 Sprzęt pomocniczy 
Skamex Sp. z o.o. Spółka Jawna ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

100 

RAZEM 

 

2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 

przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt.). 

 

3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 

Nr części Nazwa części Wykonawca 
Punkty 
oferty 

1 Cisplatin Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 93,84 

4 Mesna 
Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 97,90 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 87,83 

5 Vinorelbine 
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 94,20 

Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 99,79 

7 Methotrexate tabletki 
Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 51,13 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 51,06 

8 Carboplatin 
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 85,08 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 98,72 

9 Docetaxel Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 99,79 

11 Vinblastine Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 79,83 

12 Vincristine 
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 99,87 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 99,40 

14 Mitomycin 
Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.K. ul. Obywatelska 128/152, 94-104 
Łódź 

66,67 

20 Etoposide Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 95,34 

24 Aprepitant 

Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 88,77 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 65,04 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 90,63 

25 Filgrastim Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 93,6 

28 Gemcitabine Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 95,07 

30 Paclitaxel 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 74,08 

Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 96,44 

34 Topotekan 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

91,43 

35 Temozolomidum 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 52,70 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 55,27 

Optifarma Sp. z o.o. Sp.K. ul. Sokołówska 14, 05-806 Sokołów 52,7 

36 Capecytbine 

TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 89,15 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 85,90 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 85,30 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 87,28 

Optifarma Sp. z o.o. Sp.K. ul. Sokołówska 14, 05-806 Sokołów 84,03 

37 Cladribine Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 98,83 

39 Imatinib 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 88,51 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 89,64 

40 Irinotecan 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

98,63 

42 Fulvestran Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 89,35 

43 Oxaliplatin 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. al.. Jerozolimskie 134, 02-305 
Warszawa 

97,74 

46 Vinorelbine Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 93,05 

47 Bortezomid Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 93,22 



  
              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 70,60 

Optifarma Sp. z o.o. Sp.K. ul. Sokołówska 14, 05-806 Sokołów 91,50 

52 Vinorelbina Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 72,40 

53 Imatinib 

Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 74,50 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-
248 Warszawa 

83,17 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 89,16 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 75,22 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 90,59 

54 Sunitynib 

Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 70,91 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 96,78 

Optifarma Sp. z o.o. Sp.K. ul. Sokołówska 14, 05-806 Sokołów 94,31 

56 Sorafenib 

Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 96,61 

TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 96,98 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

95,05 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 76,95 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 62,97 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 79,99 

59 Pemetrexed 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

94,09 

Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 72,91 

60 Thalitomide 
Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 87,80 

Komtur Polska Sp. z o.o. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 25,00 

63 Darlutamid Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 99,95 

64 Lomustyna 
Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.K. ul. Obywatelska 128/152, 94-104 
Łódź 

23,81 

66 Zoledronic 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. ul. Komitetu Obrony 
Robotników 45 D, 02-146 Warszawa 

77,47 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 84,88 

67 Ewerolimus 
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 96,20 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 47,88 

70 
Bendamustyny 
chlorowodorek 

Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 91,07 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 94,29 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 91,54 

Optifarma Sp. z o.o. Sp.K. ul. Sokołówska 14, 05-806 Sokołów 91,95 

72 Lenalidomid 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-
248 Warszawa 

53,42 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

32,63 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 64,60 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 30,27 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 33,31 

Komtur Polska Sp. z o.o. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 43,67 

74 Dexketoprofen Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 29,71 

77 Abiraterone 

Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24,02-135 Warszawa 29,00 

Neuca S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 94,26 

TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 68,14 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 54,35 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 57,70 

Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 92,18 

80 Procarbazinum 

Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.K. ul. Obywatelska 128/152, 94-104 
Łódź 

48,28 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 46,67 

Optifarma Sp. z o.o. Sp.K. ul. Sokołówska 14, 05-806 Sokołów 44,37 

81 
Przenośny system 
infuzyjny 

Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 86,48 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 70,84 

83 Gefitynib 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 
Warszawa 

86,58 



  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 86,95 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 85,67 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 87,88 

96 Trabectedin 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 96,21 

Komtur Polska Sp. z o.o. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 96,21 

Optifarma Sp. z o.o. Sp.K. ul. Sokołówska 14, 05-806 Sokołów 99,14 

100 
Dexamethasone 
phosphate 

Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 99,33 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 99,78 

112 Enkorafenibibinimetynib Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 99,92 
 

2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 

Oferta nr 24 na część nr 22 (Bicalutamide) złożona przez Urtica Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie 

W formularzu oferty wykazano cenę za część nr 22 natomiast w szczegółowym wykazie cen Wykonawca nie 

wskazał nazwy, producenta oraz ceny leku. 

 
3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Umowy zostaną zawarte od 09.12.2022 r. dla części, gdzie złożono 2 lub więcej ofert, natomiast dla części, 
w których złożono 1 ofertę umowy zostaną zawarte w terminie wcześniejszym. 

 
 

 


